[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от  18.02.2014 г.
	№  254

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 года № 151

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения процесса управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования – Бутурлиновское городское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 года № 151 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. подпункт 6.1.2. пункта 6.1. части 6. «Полномочия Совета народных депутатов в сфере управления и распоряжения муниципальной собственностью» изложить в новой редакции:
«Утверждает план (программу) приватизации муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения»;

1.2. в пункте 7.2. слова «объектов недвижимого» - исключить;
1.3. в пункте 9.3. слово «недвижимого» - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е. Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                   В. В. Лепехина